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57.Jussi Kurikkalan muistohiihdot

TULOKSET

© Kalajoen Junkkarit

Kilpailun

M08 Miehet 8 vuotta 1 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Teemu Simoinen Halsuan Toivo 3.41,48
2. Aatu Paaso Sievin Sisu 3.42,66 0.01,18
3. Santeri Kallio Kokkolan Veikot 3.52,80 0.11,32
4. Aatu Savelainen Reisjarven Pilke 4.09,77 0.28,29
5. Juuso Vahasoyrinki Nivalan Urheilijat 4.10,70 0.29,22
Sarjaluettelo

NO8 Naiset 8 vuotta 1 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Meeri Kauppi Kyron Voima 4.07,94
2. Iiris Heikkinen Kokkolan Veikot 4.09,68 0.01,74
3. Klaara Kivisto Kalajoen Junkkarit 4.36,25 0.28,31
4. Lotta Oja Kalajoen Junkkarit 4.40,39 0.32,45
5. Jenniina Tuura Kalajoen Junkkarit 5.08,90 1.00,96
6. Sini Harjuhaahto Saloisten Reipas 6.32,52 2.24,58

Sarjaluettelo

M10 Miehet 10 vuotta 2 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Valtteri Leskeld Haapajarven Kiilat 5.45,53
2. Niilo Kauppi Kyrdn Voima 6.18,72 0.33,19
3. Eeli Verneri Hautamaki Kokkolan Veikot 6.21,46 0.35,93
4. Kaapo Paaso Sievin Sisu 6.31,71 0.46,18
5. Jani Vilppola Kannuksen Ura 6.38,18 0.52,65
6. Oliver Dalhem Kokkolan Veikot 7.06,22 1.20,69
7. Oscar Rahja Kalajoen 3Junkkarit 7.35,23 1.49,70
8. Joonas Jarkko Saloisten Reipas 8.28,24 2.42,71
9. Santtu Suni Nivalan Urheilijat 8.47,33 3.01,80

Sarjaluettelo

N10 Naiset 10 vuotta 2 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Alissa Oja Himangan Urheilijat 5.42,15
2. Peppi Leppala Reisjarven Pilke 5.55,22 0.13,07
3. Sanni Vuollet Kalajoen Junkkarit 6.59,19 1.17,04
4. Aada Kivisto Kalajoen Junkkarit 7.22,19 1.40,04
5. Anni Peltoniemi Kokkolan Veikot 7.24,02 1.41,87
6. Eeva Honkapera Reisjarven Pilke 7.27,38 1.45,23
7. Vilma Vihela Kalajoen Junkkarit 7.41,92 1.59,77
8. Tuulia Paavola Lohtajan Veikot 7.53,79 2.11,64
9. Saana Juola Kalajoen Junkkarit 8.26,02 2.43,87
10. Helmi Vasankari Kalajoen Junkkarit 9.32,60 3.50,45

Poisjdaneet 1
- 30. 40146879 Assi Hakala Himangan Urheilijat

Sarjaluettelo
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57.Jussi Kurikkalan muistohiihdot

M12 Miehet 12 vuotta 3 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Roni Kinnunen Kinnulan Kinuski Team 8.23,63
2. Miika Ylikulju Oulaisten Huima 8.48,01
3. Atte Urvanta Lempddlan Kisa 8.49,03
4. Kalle Kauppi Kyron Voima 8.59,19
5. Jesper Ojala Ylivieskan Kuula 9.00, 35
6. Tatu Venetjoki Himangan Urheilijat 9.12,46
7. Antti Harjuhaahto Saloisten Reipas 9.18,30
8. Jani Simoinen Halsuan Toivo 9.21,54
9. 011i Hautamaki Kokkolan Veikot 9.41,04

10. Niko Sdily Alavieskan Viri 9.57,64
11. Jirka Oja Kalajoen Junkkarit 10.05,42
12. Tatu Junno Ylivieskan Kuula 10.07,15
13. Markus Hernesmaa Kannuksen Ura 10.53,39
Sarjaluettelo
N12 Naiset 12 vuotta 3 km V
Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Veera Anttila Perhon Kiri 8.33,00
2. Oona Kiljala Ylivieskan Kuula 8.41,09
3. Iida Vuollet Kalajoen 3Junkkarit 8.52,34
4. Alisa Vuollet Kalajoen Junkkarit 8.53,33
5. Friida Kivistd Kalajoen Junkkarit 9.09,76
6. Liinu Tiainen Nivalan Urheilijat 9.48,80
7. Jenni Jaatinen Kalajoen Junkkarit 10.04,29
8. Anniina Hakala Himangan Urheilijat 10.09,93
9. Salla Suni Nivalan Urheilijat 10.21,75
10. Terhi Junno Ylivieskan Kuula 10.21,83
11. Elina Paavola Lohtajan Veikot 11.11,09
Poisjdaneet 1

- 58. 40077744 Enni-Sofia Saari Ylivieskan Kuula

Sarjaluettelo

N14 Naiset 14 vuotta 3 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Nita Paaso Sievin Sisu 9.45,19
2. Anni Makinen Himangan Urheilijat 10.00,79
3. Hanna Alahaivala Haapajarven Kiilat 10.01,62
4. Lilian Koskela Kannuksen Ura 10.33,01
5. Essi Tyynela Vetelin Urheilijat 10.34,38
6. Saara Kauppi Kyrdn Voima 10.56,90
7. Heli Harjuhaahto Saloisten Reipas 11.01,86
8. Matilda Kivistd Kalajoen Junkkarit 11.50,47
9. Emma Junno Ylivieskan Kuula 11.54,31

10. Reija Ahola Karihaaran Visa 12.07,85

Poisjdaneet 1
- 70. 33888066

Sarjaluettelo

Laura Keskitalo Haapajarven Kiilat

M14 Miechet 14 vuotta Skm V

Sija Nimi

Leevi Virkkala
Eetu Paananen
Miro Jylkka
Ville Vesaluoma
Jaakko Mattila
Pietu Tiainen
Tuukka Marjala

Nouh wNRE

Poisjdaneet 1

- 80. 34071584 Tuukka Suni
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Seura Loppuaika
Sievin Sisu 13.34,52
Ylivieskan Kuula 14.01,42
Ylivieskan Kuula 14.32,52
Sievin Sisu 14.33,12
Himangan Urheilijat 15.41,90
Nivalan Urheilijat 16.04,78
Himangan Urheilijat 17.00,73

Nivalan Urheilijat

NRPRPRRPRPRPOOO®O NFPFPRPRPRPPRPOOOOOOO®

NNNRPPRPOOOO®

WINNOOO®

Ero

.24,38
.25,40
.35,56
.36,72
.48,83
.54,67
.57,91
.17,41
.34,01
.41,79
.43,52
.29,76

Ero

.08,09
.19,34
.20,33
.36,76
.15,80
.31,29
.36,93
.48,75
.48,83
.38,09

Ero

.15,60
.16,43
.47,82
.49,19
.11,71
.16,67
.05,28
.09,12
.22,66

Ero

.26,90
.58,00
.58,60
.07,38
.30,26
.26,21
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Sarjaluettelo

M50 Miehet 50 vuotta S km V

Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Kenneth Hinkka IK Falken 13.17,67
2. Matti Lehtinen Himangan Roima 13.18,38
3. Arto Harjula Kaukosen Revontulet 13.54,86

Sarjaluettelo

MS5S Miehet 55 vuotta Skm V

Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Kari Kinnunen Kinnulan Kinuski Team 13.08,11
2. Ossi Hautalahti Nivalan Urheilijat 13.30,93
3. Vaino Makila Oulun Hiihtoseura 13.34,15
4. Heikki Salminen Ypparin Urheilijat 13.50,33

Sarjaluettelo

M60 Miehet 60 vuotta S km V

Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Seppo Illikainen Haukiputaan Heitto 13.59,39
2. Mikko Kinnunen Kaustisen Pohjan-Veikot 14.19,24
3. Paivo Paavola Haapaveden Urheilijat 14.41,22
4. Pauli Martikainen Haapaveden Urheilijat 15.38,60

Sarjaluettelo

N16 Naiset 16 vuotta S km V

Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Mari Seppdla Haapajarven Kiilat 16.00,01
2. Loviisa Kalliokoski Perhon Kiri 16.21,49
3. Rita Kinnunen Reisjarven Pilke 16.29,91
4. Fanni Kivisto Kalajoen Junkkarit 17.25,85

Sarjaluettelo

N18 Naiset 18 vuotta S km V

Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Emilia Pulkkinen Haapajarven Kiilat 15.42,69
2. Ella-Maria Himanka Kalajoen Junkkarit 15.58,14
3. Vilma Ylilauri Limingan Niittomiehet 16.23,30

Poisjdaneet 1
- 116. 30893986 Iina Kovalainen Kalajoen Junkkarit

Sarjaluettelo

M16 Miehet 16 vuotta 8 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika
1. Esa-Pekka Mustola Ylivieskan Kuula 21.46,37
2. Saku Hautalahti Nivalan Urheilijat 22.29,64
3. Werneri Pudas Alavieskan Viri 23.48,38
4. Iiro Korhonen Hyvinkdan Hiihtajat 24.44,43
5. Teijo Impola Kalajoen Junkkarit 26.10,96

Sarjaluettelo
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Ero

0.00,71
0.37,19

Ero

Ero

0.19,85
0.41,83
1.39,21

Ero

0.21,48
9.29,90
1.25,84

Ero

Ero

0.43,27
2.02,01
2.58,06
4.24,59
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M40 Miechet 40 vuotta 10 km V

Sija Nimi Seura
1. Simo Térnvall Kalajoen Junkkarit

Poisjdaneet 1
- 126. 34545081 Osmo Juola

Sarjaluettelo

M18 Miehet 18 vuotta 10 km V

Sija Nimi Seura
1. Pekka Ylimaki Nivalan Urheilijat

2. Tomi Sipila Alavieskan Viri
3. Konsta Puutio Kokkolan Veikot

Sarjaluettelo

N40 Naiset 40 vuotta 10 km V

Sija Nimi Seura
1. Mervi Harjula Kaukosen Revontulet

Sarjaluettelo

N50 Naiset 50 vuotta S km V

Sija Nimi Seura
1. Sisko-Liisa Luukinen Limingan Niittomiehet
Sarjaluettelo

M35 Miehet 35 vuotta 15 km V

Sija Nimi Seura

1. Petteri Arovainio
2. Matti Laitala

Haapajarven Kiilat
Kalajoen Junkkarit

Sarjaluettelo
NYL Naiset 15 km V
Sija Nimi Seura
1. Heidi Lindfors Vaasan Hiihtajat
2. Elina Makitalo Himangan Urheilijat
3. Anna-Kaisa Saari Ylivieskan Kuula
4. Merja Kuukasjarvi Pyhdajarven Pohti
5. Miia Sailynoja Sievin Sisu
6. Tatjana Eskolin Vetelin Urheilijat
7. Henna Rautiainen Himangan Urheilijat

Poisjdaneet 4
- 146. 24119359 Alisa Pyrro
- 150. 22803780 Eeva Palosaari
- 151. 27533149 Mari Patanen
- 153. 27497366 Eevakaisa Loukusa

Sarjaluettelo

MYL Miehet 30 km V

Sija Nimi Seura
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Loppuaika

26.

48,27

Kalajoen Junkkarit

Loppuaika

26.
26.
27.

37,84
41,17
06,75

Loppuaika

32.

25,29

Loppuaika

20.

08,45

Loppuaika

40.
42.

30,91
52,20

Loppuaika

41.
42.
42.
43.
44,
47.
49.

10,65
85,92
42,15
52,97
12,40
08,91
49,84

Lahden Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Saloisten Salama

Siilinjarven Hiihtoseura

Loppuaika

Ero

Ero

0.03,33
0.28,91

Ero

Ero

Ero

2.21,29

Ero

.55,27
.31,50
.42,32
.01,75
.58,26
.39,19

couUvTwNEREO

Ero
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Risto Uusivirta
Heikki Kopakka
Miikka Kinnunen
Patrick Kronber
Vilho Moilanen
Jouni Komu

Juho Nikula
Juho Kamdrdinen
Markus Kanamdki
10. Christian Kronb
11. Mikko Tuomaala
12. Ilpo Lahtinen
13. Tero Leinonen

VoONOUVTSA WNER

Keskeyttaneet 1
- 156. 40217624
Poisjdaneet 1
- 160. 30988189

Sarjaluettelo
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Haapajarven Kii
Ounasvaaran Hii
Pyhajarven Poht
g IF Lanken
Pyhdjarven Poht
Pyhdjarven Poht
Kalajoen Junkka
Oulun Hiihtoseu

57.Jussi Kurikkalan muistohiihdot

lat
htoseura
i

i

i
rit
ra

Saloisten Salama

erg IF Lanken
Oulun Hiihtoseu
Riihimden Kiist
Oulaisten Huima

Miklas Sorvari

Antti Kartano

ra
a-Veikot

RPRRRPRRRRRRRRRR

.14.
.14.
.17
.18.
.19.
.19
.24.
.24,
.24,
.25.
.25.
.27
.30.

21,93
36,44

.38,97

20,74
06,77

.57,31

12,74
19,29
56,60
02,75
27,62

.40,93

20,74

=
CwVwuVwuUphAWWOO

13

Rovaniemen Maratonhiihtajat

Kyron Voima

.14,51
.17,04
.58,81
.44,84
.35,38
.50,81
.57,36
.34,67
10.
11.

40,82
05,69

.19,00
15.

58,81
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